[image: image1.jpg]

关于组织会员企业参加2015年横栏镇端午节包粽比赛活动的通知

尊敬的各会员企业：

值“端午节”来临之际，为弘扬、传承中华传统文化，促进新老中山人融合，营造浓厚的节日氛围，2015年横栏镇“建美丽新横栏·你我粽参与”端午节包粽比赛将于2015年6月20日（周六）下午4：00在横栏镇壹加壹商场文化广场举行，具体事项通知如下：
一、组织单位

主办单位：横栏镇精神文明建设办公室

横栏镇宣传文体服务中心

横栏镇壹加壹商场

协办单位：共青团横栏镇委员会

横栏镇工商联（商会）
二、比赛时间、地点、对象

（一）时间：2015年6月20日（周六）下午4：00

（二）地点：横栏镇壹加壹商场文化广场

（三）参加对象（户籍、年龄、男女均不限）：

企业组11队（2名员工/组，每家厂企限报1队）

农村组11队（2名村民/组，由村推荐，每村限报1队）

社会组11队（2名群众/组，主办单位统筹）

三、比赛规则

（一）比赛为团体赛，分别设企业组、农村组和社会组。组织11支企业代表队、11支农村代表队、11支社会群众代表队，共33支队伍参加。

（二）比赛以队为单位，2人为一队，每队发12斤糯米（已浸泡好），馅肉若干，参赛选手需要在规定15分钟时间内用以上材料包出大小均一粽子、形状不限。

（三）包扎的粽子以不露馅、包扎严密、形状规则计算成绩。

（四）在规定时间内，以“数量、质量、美观”作为评判标准，评选采用100分制，“数量”占30分，“质量”占40分，“美观”占30分；按得分高低排列名次。另根据粽的形状、质量每组评选一个“最具创意奖”。

四、奖励办法

企业组、农村组、社会组各设一等奖3名，二等奖8名；最具创意奖1名。一等奖奖金200元，二等奖奖金100元，最具创意奖奖金100元。获奖队伍各奖证书一本。（活动结束时，各队将参赛所包的粽自行取走。）

注意事项

    请有意参加包粽比赛的会员企业于6月8日（星期一）前将报名表传真或邮件至镇商会秘书处，联系人：廖晓露（13790722000）；办公电话：87683838；传真号码：87553838；邮箱：zshlsh@163.com.。
附件
报名表
	姓名
	性别
	所在单位
	手机
	备注

备注：每家企业限报1队，2人/队，报名截止时间为2015年6月8日（星期一），先报先得，额满即止。联系人：廖晓露（13790722000）；办公电话：87683838；传真号码：87553838；邮箱：zshlsh@163.com.。